

*Solidium Oy är ett aktiebolag som i sin helhet ägs av finska staten och vars uppgift är att förstärka och stabilisera det inhemska ägandet i nationellt sett viktiga företag samt öka innehavens ekonomiska värde på lång sikt. Grunden för Solidiums placeringsstrategi och en central målsättning är en god skötsel av den nuvarande placeringsportföljen samt att öka placeringarnas värde. Solidium är minoritetsägare i tolv börsnoterade bolag (Elisa Abp, Kemira Oyj, Konecranes Abp, Metso Abp, Nokia Plc, Outokumpu Oyj, Outotec Abp, Sampo Abp, SSAB AB, Stora Enso Oyj, Tieto Abp och Valmet Abp). Marknadsvärdet på Solidiums aktieinnehav är cirka 7 miljarder euro. Tilläggsuppgifter: [www.solidium.fi](http://www.solidium.fi)*

**Solidium Oy söker en initiativrik och kunnig**

## **SOMMARANALYTIKER**

**för perioden maj-augusti 2019.**

Vi förväntar oss att du kan uppvisa utmärkt studief framgång och att du är minst andra årets studerande inom finansiell ekonomi. Du kommunicerar flytande på finska, svenska och engelska. Du kan använda Microsoft Office -program (PowerPoint, Excel, Word) och du har goda kunskaper i bokslutsanalys och företagsvärdering.

Tidigare arbetslivserfarenhet från investment banking, förmögenhetsförvaltning, konsultverksamhet, revision, affärsutveckling eller aktieanalys är värdefull. Du är analytisk, kommunicerar väl, tar initiativ och är vid behov flexibel. Du är intresserad av ekonomi och placeringsverksamhet.

Solidium erbjuder insyn i betydande finska börsbolag och professionellt ägarskap. Arbetsbilden för sommaranalytiker innehåller bl.a. uppföljning av Solidiums portföljbolag, bolags- och branschanalys, samt deltagande i interna projekt bl.a. genom att framställa presentationer och beräkningar. Du deltar också i uppgörandet av vår årsberättelse. Vårt kontor ligger i centrala Helsingfors.

Ytterligare information om uppgiften och ansökningsprocessen ges av Jesse Väisänen (tel. 010 830 8908) eller Ilkka Tawast (tel. 010 830 8911).

Skicka din CV och ansökan jämte studieutdrag via e-post till [inka.virtanen@solidium.fi](mailto:inka.virtanen@solidium.fi) senast 27.1.2019